Soror Maria de Cervera, Nobilis Eborensis, monasterium S. Monicae ejusdem urbis adhuc triennis ingressa fuit. Illius asceterii postea Priorissa evasit. Mira fuit ejus erga infantem Jesum devotio, cujus imago postquam illi an. 1571 in die Nativitatis Dominicae sanitatem mirabiliter contulisset, de Ordinarii Eborensis praecepto in monasterii templo collocata fuit, pluraque miracula ante eandem effigiem fideles orantes a Domino impetrarunt. Dies obitus fertur fuisse Mariae revelatus, qui nimirum fuit 25 Decembris an. 1604. Ita fere Herrera part. 2, pag. 65.

Ven. Maria Magdalena de Podio Bonitio in Hetruria ita commendatur in processu Beatificationis ipsius germani fratris Servi Dei Benedicti a Podio Bonitio Sacerdotis professi Ord. Minorum Observantium S. Francisci. Parentes ipsius (Ven. Benedicti) honestate, et pietate commendatissimi, siquidem praeter Dei famulum et alium bonum fructum ediderunt, Mariam nempe, quae ad monasticam solitudinem a Deo vocata in asceterio Angelorum civitatis Senarum ex Ordine S. Augustini [p. 753] tam eminentem christianae perfectionis gradum fuit adepta, ut omnibus exemplo, et admirationi fuerit, et magna cum sanctitatis opinione diem obierit supremum. Pluribus etiam tum in vita, tum post obitum miraculis inclaruit; inter quae illa tantum memorasse juverit quod pluries Deiparae adspectu recreata fuerit, et angelici concentus dum animam exhalaret exauditi sint... Ortum

habuit Ven. Maria Magdalena Podii-Bonitii (in Poggibonsi) provinciae Senensis in Hetruria ex honestis, piisque parentibus Mathaeo Bacci, et Magdalena Virginia de Bianciardi die 8 Nov. anno 1584, et cum a primis adhuc annis eximia praeberat rarae virtutis exempla ut sese inviolabili juramento totam Domini famulatu manciparet, in Senarum Augustiniani Ordinis monasterio Angelorum, vulgo Santucio nuncupato, sacrum velum sumpsit die 10 Februarii, anno 1601. Ab ipsa infantia usque ad obitum jugiter fuit singulare abstinentiae exemplar. A vino quoad vixit semper abstinuit, atque ut plurimum illius quotidianus victus non aliud erat nisi panis, et aqua, licet fere toto vitae suae tempore continuis oppressa fuerit infirmitatibus, in quibus sustinendis heroicam patientiam ostendit. Hujusmodi autem nostratis Ven. Mariae Magdalенаe vitae tenor quam fuerit Domino acceptus, ipse non semel patefecit; nam repetitis vicibus ita vultum ejus coelesti quodam splendore illustravit ut caeterae Sorores in illam oculos defigere nequirent. Inter haec habuit etiam donum prophetiae et scrutationis cordium, ac multis dignata fuit apparitionibus animarum Purgatorii, Angelorum, atque praesertim ipsius Deiparae Virginis, a qua audivit arcana verba, quae non licet homini loqui. Illius obitus contigit inter suavissimos Angelorum concentus etiam a caeteris monialibus indubitanter perceptos die 20 Aprilis an. 1616, aetatis suae 32. Ante et post obitum nedum moniales, verum aliquot e coetu saecularium personae sese Ven. Mariae Magdalенаe precibus commendantes, illius interventus efficaciam experte sunt.

Soror Maria Magdalena ex oppido de Bexar del Castañar, Didaci Hernandez, Elisabethae Sanchez filia, nupsit cuidam viro rigido et crudeli, quem ad virtutum semitam suo exemplo reduxit. Post viri obitum in monasterio Heibarensi sub nomine Mariae Magdalенаe de S. Augustino monasticam vitam amplecti voluit. Spiritu prophetiae illustris cum sanctitatis odore ad coelestem patriam transivit die 8 Decembris an. 1612. Ita Herrera tom. 2, pag 67.

Soror Maria de Jesu, alias de Cobarrubias ex oppido de Torrijos in Regno Toletano, nobiles parentes habuit Didacum de Cobarrubias, et Mariam de Frias. In patrio S. Ursulae asceterio monialium coetui se adjunxit die I Maji an. 1577. Haec divino impulsu acta circa an. 1587 prima fuit auctrix reformationis nostratum Discalceatorum, litteris datis ad Philippum II Hispaniarum Regem, qui illas ad Patres Magistros Fr. Petrum de Roxas, et Fr. Luisium de Leon remisit, iique in Comitibus Toletanis sub Gregorio Elparensi incoeptum opus executioni mandarunt. Ad erectionem monasterii Heibarensis nostratum Discalceatarum inter primas fundatrices venit an. 1603, et in illo an. 1604 Priorissa electa. Demum meritis, et virtutibus plena die 9 Decembris an. 1611 ad Superos evolavit. Illius corpus 60 dierum spatio perinde ac si vivum adhuc esset, [p. 754] tractabile remansit. Ita fere Herrera tom. 2, pag. 67.

Soror Maria de Jesu, nobilis Hispalensis, 17 annos nata; nullo domesticorum conscio, sola fugit ad monasterium Conceptionis, monialibus laeta dicens: *Veni ut Jesu Christi sim sponsa, date mihi habitum Religionis*. Monasterio Conceptionis, ita Elsius pag. 458, annos vix nata 20 prima praefuit, et in illud vitae religiosae formam introduxit. Vanam gloriam, hominumque applausum fugiebat, laetior cellulae quiete, quam nobilium hominum conversatione. Lectum proprium pauperi petenti dedit; abscondita cordium agnovit divinitus, poenitentias agebat asperas, atque continuas, singulis noctibus se flagellando, perpetuo cilicium gestabat, quod ita carni adhaeserat ut aegrotanti non absque cutis laceratione abstrahi potuerit. Orans angelicum induisse vultum videbatur, atque propter orandi assiduitatem illius genua callum instar pellis cameli contraxerant. Potissimum autem in Christi cruciatibus etiam cum lacrymarum effusione meditandis tempus insumebat. Tandem cum sanctitatis odore ex hac vita migravit die 11 Julii an. 1617. Post obitum variis vicibus a quadam Dei famula coelesti decore exornata, atque rutilantem in capita coronam gestans visa fuit.